[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      29.10.2018 г.

                  № 155

                              г. Батайск

О  внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
от 18.04.2018 № 585
В связи с кадровыми изменениями,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации города Батайска от 18.04.2018 № 585 «О задачах на период подготовки к отопительному сезону 2018-2019 г.г.»: заменить «Берлим А. А.» на «Беликов Д. С.»

2 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству          Беликова Д. С.

.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                                     Г. В. Павлятенко

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Батайска